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NOW FOODS Kid Cal 100 tabletek do ssania
 

Cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 tabl.

Postać tabl.do żucia

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNOW FOODS Kid Cal 100 tabletek do ssaniaWapń, Magnez, Witamina A, Witamina Dsuplement diety- 100 pastylek do żuciazdrowe
kości i zdrowe zębyWapń przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi; pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni; utrzymaniu
prawidłowego przewodnictwa nerwowego; jest potrzebny do utrzymania zdrowych kości i zdrowych zębów.Magnez pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego; utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, zmniejszenia uczucia zmęczenia
i znużenia; utrzymaniu zdrowych kości i zdrowych zębów; pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i prawidłowej syntezie białka;
utrzymaniu równowagi elektrolitowej, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.Witamina A przyczynia
się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza, funkcjonowaniu układu odpornościowego, prawidłowego widzenia, błon
śluzowych, zdrowej skóry. Odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórek.Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu oraz
wykorzystywaniu wapnia i fosforu; utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi; utrzymaniu zdrowych kości i zdrowych zębów;
prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i układu odpornościowego; bierze udział w procesie podziału komórek.Składniki: Forma chem.
wapnia: cytrynian wapnia; forma chem. magnezu: cytrynian magnezu; forma chem. witaminy A: beta-karoten; forma chem. witaminy D:
ergokalcyferol; substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; substancja przeciwzbrylająca: kwas stearynowy; krzemionka
bezpostaciowa; nośnik: sproszkowany olej kokosowy; substancja korygująca smak: sproszkowany koncentrat soku pomarańczowego;
substancja wiążąca: guma ksantanowa; naturalna substancja korygująca zapach: limonen; substancja słodząca: ksylitol, glikozydy ze
stevii (Stevia Rebaudiana).W procesie produkcji nie wykorzystano pozostałości składników z przetwórstwa zbóż zawierających gluten,
jaj, ryb, orzeszków ziemnych, soi, mleka, orzechów, selera, gorczycy, sezamu, łubinu, mięczaków skorupiaków i produktów pochodnych.
Produkt wytworzony w standardzie GMP. Dla zachowania bezpieczeństwa i satysfakcji swoich klientów NOW Foods stosuje surowce
jakości farmakopealnej a ich dostawcy są regularnie kontrolowani.Sposób użyciaDzieci powyżej 4 roku życia i starsze: 1 tabletkę dwa
razy dziennie po posiłku, popijać wodą. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.Składniki produktu mogą być
polecane dla dzieci i młodzieży w okresie intensywnego wzrostu; w okresie jesienno-zimowym; w okresie rekonwalescencji; w okresie
przeciążenia organizmu (stres, wysiłek fizyczny i umysłowy).Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej
diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego (zbilansowanego) odżywiania się i prowadzenia zdrowego
trybu życia.
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